
 

 

 

GOSCOM S.A.   

C.U.I. RO 10138656 

Nr.reg.com . J19/33/1998 

Miercurea Ciuc,str. Revoluției din Decembrie nr.l9, ap. PII 

Jud. Harghita             

 

HOTĂRÂRE nr. 1 

 

 

             Adunarea Generală a societății GOSCOM S.A. desemnată şi mandatată prin 

Hotărârea Consiliului Local al municipiului Miercurea Ciuc nr. 328/2024,  întrunită în 

şedinţa sa din data de 28 martie 2025, 

 

  În baza prevederilor:   

- OUG nr. 109/2011 privind guvernanţa corporativă a întreprinderilor publice  

- Ordinului nr.651/2025 al Președintelul Agenției pentru Monitorizarea și 

Evaluarea Performanțelor Întreprinderilor publice 

 

Văzând Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Miercurea Ciuc nr 

86/26.03.2025 privind mandatarea specială a reprezentanților Consiliului Locala al 

Municipiului Miercurea-Ciuc în adunarea Generală a societății Goscom SA.  

  

 

                                   HOTĂRĂŞTE 
 

Art.1. Se aprobă indicatorii de performanță financiari și nefinanciari pentru 

președintele CA respectiv membrii CA, conform Anexei nr. 1. 

Art.2.   Se aprobă Actul adițional nr. 2 la Contractul de mandat al administratorilor 

privind indicatorii de performanță financiari și nefinanciari pentru președintele CA respectiv 

membrii CA și cuantumul componentei variabile a remunerației președintelui CA respectiv a 

membrilor CA, conform Anexei nr. 2 

Art. 3. Prezenta Hotărâre se comunică : 

a) Persoanei responsabile cu Structura de guvernanță corporativă din cadrul            

Municipiului Miercurea Ciuc; 

b) Membrilor Consiliului de Administraţie al GOSCOM S.A. Miercurea 

Ciuc;               

c) Directorului  GOSCOM S.A. Miercurea Ciuc. 

 

                                    

   

  PREŞEDINTELE ŞEDINŢEI                              CONTRASEMNEAZĂ 

                                                                                SECRETARUL ŞEDINŢEI,                 

 

       BOGÁTI CSABA                                                  FÜLEKI ZOLTÁN 

 


